



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# SAPBASIS ApS

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 35 39 56 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020.

---

Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | SAPBASIS ApS<br>Borupvang 3<br>2750 Ballerup   |
|                   | Hjemmeside: <a href="https://sapbasis.dk/">https://sapbasis.dk/</a>  |
|                   | CVR-nr.: 35 39 56 87   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>7. regnskabsår  |
| <b>Bestyrelse</b> | Kevin Hagemann Petersen<br>Jesper Riiber Høj<br>Steen Jensen, Formand                                      |
| <b>Direktion</b>  | Jesper Riiber Høj  |
| <b>Revision</b>   | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og udvikling af IT-ydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.690.121 kr. mod 11.643.498 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.875.126 kr. mod 3.843.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2019</u>       | <u>2018</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>9.690.121</b>  | <b>11.643.498</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -7.535.270        | -6.566.013        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-7.333</u>     | <u>-1.222</u>     |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>2.147.518</b>  | <b>5.076.263</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 284.913           | 0                 |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | <u>-18.048</u>    | <u>-137.423</u>   |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>2.414.383</b>  | <b>4.938.840</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                          | <u>-539.257</u>   | <u>-1.095.248</u> |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.875.126</b>  | <b>3.843.592</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                   |                   |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 4.000.000         | 2.250.000         |
| Overføres til overført resultat                   | 0                 | 1.593.592         |
| Disponeret fra overført resultat                  | <u>-2.124.874</u> | <u>0</u>          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.875.126</b>  | <b>3.843.592</b>  |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |   |                  |                  |
|--------------------------|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>2019</u>      | <u>2018</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                  |                  |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 13.445           | 20.778           |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | 13.445           | 20.778           |
| 4                        | Deposita                                    | 113.558          | 110.250          |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | 113.558          | 110.250          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>127.003</b>   | <b>131.028</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                  |                  |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.354.280        | 3.080.952        |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                 | 38.032           | 26.953           |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 0                | 4.392            |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | 3.392.312        | 3.112.297        |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele         | 2.142.357        | 1.878.449        |
|                          | Værdipapirer i alt                          | 2.142.357        | 1.878.449        |
|                          | Likvide beholdninger                        | 1.951.907        | 3.316.185        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>7.486.576</b> | <b>8.306.931</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>7.613.579</b> | <b>8.437.959</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                             |                             |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2019</u>                 | <u>2018</u>                 |
| <b>Egenkapital</b>                       |                             |                             |
| 5 Virksomhedskapital                     | 81.000                      | 81.000                      |
| 6 Overført resultat                      | 1.837.316                   | 3.962.190                   |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 4.000.000                   | 2.250.000                   |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>5.918.316</u></b>     | <b><u>6.293.190</u></b>     |
| <br><b>Hensatte forpligtelser</b>        |                             |                             |
| Hensættelser til udskudt skat            | 235                         | 946                         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>235</u></b>           | <b><u>946</u></b>           |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                             |                             |
| Anden gæld                               | 188.591                     | 0                           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 188.591                     | 0                           |
| Gæld til pengeinstitutter                | 30.830                      | 29.139                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 248.331                     | 83.749                      |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 35.813                      | 10.168                      |
| Anden gæld                               | 1.191.463                   | 2.020.767                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.506.437                   | 2.143.823                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.695.028</u></b>     | <b><u>2.143.823</u></b>     |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <br><b><u>7.613.579</u></b> | <br><b><u>8.437.959</u></b> |

## 8 Eventualposter



## Noter

---

|   | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                         |                         |
| Lønninger og gager                                | 6.529.577               | 5.699.239               |
| Pensioner   | 932.024                 | 809.303                 |
| Andre omkostninger til social sikring             | 73.669                  | 57.471                  |
|   | <u><b>7.535.270</b></u> | <u><b>6.566.013</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>9</u>                | <u>8</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                  |                         |                         |
| Skat af årets resultat                            | 539.968                 | 1.095.046               |
| Regulering af tidligere års skat                  | -711                    | 202                     |
|   | <u><b>539.257</b></u>   | <u><b>1.095.248</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2019                           | 22.000                  | 22.000                  |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                 | <u><b>22.000</b></u>    | <u><b>22.000</b></u>    |
| <br>  |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019              | -1.222                  | 0                       |
| Årets afskrivninger                               | -7.333                  | -1.222                  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>    | <u><b>-8.555</b></u>    | <u><b>-1.222</b></u>    |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>    | <u><b>13.445</b></u>    | <u><b>20.778</b></u>    |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4. Deposita</b>                                |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2019                           | 110.250                 | 110.250                 |
| Tilgang i årets løb                               | 3.308                   | 0                       |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                 | <u><b>113.558</b></u>   | <u><b>110.250</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>    | <u><b>113.558</b></u>   | <u><b>110.250</b></u>   |



## Noter

---

|   | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                  |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019             | 81.000            | 81.000            |
|   | <b>81.000</b>     | <b>81.000</b>     |
| <b>6. Overført resultat</b>                   |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar 2019              | 3.962.190         | 2.368.598         |
| Årets overførte overskud eller underskud      | -2.124.874        | 1.593.592         |
|   | <b>1.837.316</b>  | <b>3.962.190</b>  |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                   |                   |
| Udbytte 1. januar 2019                        | 2.250.000         | 0                 |
| Udloddet udbytte                              | -2.250.000        | 0                 |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 4.000.000         | 2.250.000         |
|   | <b>4.000.000</b>  | <b>2.250.000</b>  |

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål på Borupvang 3, 2750 Ballerup har en opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en samlet huslejeforpligtelse på kr. 114.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trifork A/S, CVR-nr. 20921897 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


